
Id: VLQOG-VTHXP-JDHVS-SSING-LQNSV. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 1 lutego 2010 r.

w sprawie wysokości odpłatności za korzystanie ze służebności gruntowej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Gminy Konopiska nr 303/XXXIV/09 z dnia 29 
grudnia 2009 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności runtowej na nieruchomości stanowiącej 
własność gminy 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala sie odpłatność za korzystanie ze służebności gruntowej ustanowionej na nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Konopiska położonej w Konopiskach oznaczonej jako działka nr 1654/4 zgodnie z KW 61329 
w wysokości 20zł netto rocznie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha



Załączniki binarne


